UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2019

                                                            Kính gửi:  Ban QLDA Giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 47/CV-APT ngày 24/6/2019 của Công

ty cổ phần đầu tư xây dựng và du lịch An Phú Thịnh về việc xin mở dải phân

cách tuyến đường Quốc lộ 19 mới tại vị trí đường vào khu B3b thuộc Khu đô thị

An Phú Thịnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan xem xét các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên, giải quyết theo

thẩm quyền; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 05/7/2019.

(Kèm theo Văn bản số 47/CV-APT ngày 24/6/2019  của Công ty cổ phần

đầu tư xây dựng và du lịch An Phú Thịnh)./.

  Nơi nhận:

                       TL. CHỦ TỊCH

                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                       PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- Cty CP ĐTXD và DL An Phú Thịnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.9b)

                                       Lê Nhuận

Về việc mở dải phân cách tuyến đường

Quốc lộ 19 mới (đường Võ Nguyên

Giáp) tại vị trí đường vào khu B3b

thuộc Khu đô thị An Phú Thịnh.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T14:39:10+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T16:15:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T16:15:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T16:15:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T16:16:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!